

Cette carte prend effet le 20/04/2023 et annule les offres précédentes



NOS CAISSETTES PROMO & NOTRE CARTE BARBECUE



Boucherie Bayle



MAISON
BAYLE



boucherie_bayle





MAISON
BAYLE





CAISSETTES
SAISONNIÈRES

Disponible de février à juin

Tout au long de cette saison, retrouvez
nos bœufs sélectionnés directement à la ferme
par les trois générations Bayle !



Caissette Fin Gras du Mézenc



Bifteck

Bifteck Haché

Bœuf Bourguignon

Rôti de Bœuf Braisé

Rosbif Bardé

Pot au Feu

Le Bœuf Fin Gras du Mézenc

Bêtes élevées sur
les hauts plateaux du Mézenc
AOP Saisonnière



-20%
Pour 6 kg

94,00€

au lieu de 117,30€

soit 15,67€/Kg

-10%
Pour 3 kg

53,00€

au lieu de 58,65€

soit 17,67€/Kg

Nos éleveurs :

Gaec de Blacheredonde aux Estables - Gaec des Fleurs Sauvages à Saint Front

Gaec du Jossierand à Freycenet La cuche - Gaec du Printemps aux Estables

Gaec de Fleurs des Neiges à Fay sur Lignon



CAISSETTES
SAISONNIÈRES

Disponible de mai à septembre

NOS BROCHETTES «De Boulettes»

Veau façon Kebab

Bœuf à la Mexicaine :
Paprika, Cumin, Oignon

Agneau Kefta :
*Coriandre, Menthe, Citron,
Herbes de Provence*

NOS BROCHETTES «Tradition»

Abats
Agneau
Bavette
Bœuf
Dinde
Hampe
Mini-andouillettes
Mini-boudins noirs
Mini-chorizos
Onglet
Poulet mariné
Rognons de veau
Tournedos
Veau thym citron

NOS SPÉCIALITÉS BARBECUE

«By Bayle »

Cuisson à basse température

Médailillon d'agneau

À la tomate et au pesto

Cuisse de canard

Ribs de bœuf marinés provençale

Ribs de porc marinés
Sauce barbecue

Tendron de veau
Mariné romarin citron

*Toutes nos grillades peuvent être
marinées sur demande*

NOS GRILLADES

- Aile de poulet
- Araignée de porc
- Côte d'agneau
- Côte de bœuf
- Côte de porc
- Filet de canard
- Filet de poulet
- Haut de cuisse de poulet
- Paleron de bœuf
- Pavé de bœuf
- Pilon de poulet
- Tendron de bœuf
- Travers de porc
- Tresse de bœuf
- Ventrèche de porc



MAISON
BAYLE



CAISSETTES
SAISONNIÈRES

Disponible de mai à septembre

NOS SAUCISSES SPÉCIALES «Maison»

Ail des Ours

Ail, Persil

Basque

Poivron, Oignon, Tomate

Campagnarde

Oignon, Lard fumé, Champignon

Chorizo

Dijonnaise

Moutarde, Oignon confit

Échalote

Échalote, Persil

Herbes

Persil, Estragon, Ciboulette

Indienne

Curry Madras, Oignon confit

Italienne

Tomate confite, Mozza, Origan

Méditerranéenne

Tomate, Poivron, Herbes de Provence

Mexicaine

Piment, Poivron, Tomate

Piment Espelette

Thym citron

Thym, Zestes de citron

Vigneronne

Échalote au vin rouge, Épices

LES FROMAGÈRES

Chèvre Miel

Comté Vin Blanc

Roquefort

Fourme de Montbrison

GODIVEAU - MERGUEZ

NOS BROCHETTES

«Spéciales By Bayle»

Canard au fromage

Filet mignon aux fruits

Lapin aux pruneaux

Ris de veau Maître d'Hôtel

Veau au fromage

*Hollandaise :
bœuf-lard-gouda-épices*

Porc chorizo moutarde

Porc museau et pied

Royale : bœuf-canard



Toutes nos brochettes peuvent
être marinées sur demande



CAISSETTES
SAISONNIÈRES

Disponible de mai à septembre

NOS CAISSETTES barbecue

CAISSETTE DÉCOUVERTE

POUR 8-10 PERSONNES

42,00€*

Soit 4,67€ */pers.

Éveillez vos papilles ...
Saurez vous reconnaître
les 8 saveurs de cet
assortiment de saucisses
spéciales ?

(32 saucisses - 8 sortes)

CAISSETTE «L'ECOCO !»

POUR 8-10 PERSONNES

46,20€* au lieu de 57,64€*

(soit 10,04€/kg)

Soit 5,13€ */pers.

- 10 Godiveaux
- 800g Pilons de poulet
- 800g Tendrons de bœuf
marinés
- 10 Merguez
- 800g Grillades de porc
marinées

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes
varie selon le poids réel de la caissette.
Facturation au Kg.



MAISON
BAYLE



CAISSETTES
SAISONNIÈRES

Disponible de mai à septembre

NOS CAISSETTES barbecue

CAISSETTE DES ACOLYTES

POUR 6 PERSONNES

59,00€* au lieu de 65,20€*
(soit 14,75€/kg)

Soit 9,83€/pers.

- 6 Godiveaux
- 6 Merguez
- 1KG de Pilons de poulet marinés
- 1KG de Pavé de bœuf marinés
- 1KG de Grillades de porc marinées

CAISSETTE CONVIVIALE

POUR 12 PERSONNES

83,00€* au lieu de 96,90€*
(soit 17,29€/kg)

Soit 6,92€/pers.

- 800g de Brochettes de poulet
- 800g de Brochettes de dinde
- 800g de Brochettes veau fromage
- 800g de Ventrèche marinée
- 800g de Paleron mariné
- 800g de Tresses de bœuf marinées

CAISSETTE BARBECUE ENTRE AMIS

POUR 15 PERSONNES

96,00€* au lieu de 119,95€*
(soit 12,00€/kg)

Soit 6,40€/pers.

- 10 Godiveaux
- 10 Merguez
- 10 Saucisses Spéciales
- 1KG de Tendrons de bœuf marinés
- 1KG de Brochettes de dinde
- 1KG de Brochettes de bœuf
- 1,5KG d'Ailes de poulet marinées
- 1KG de Côtes de porc marinées

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes
varie selon le poids réel de la caissette.
Facturation au Kg.



MAISON
BAYLE



CAISSETTES
SAISONNIÈRES

Disponible d'octobre à mars

Caissette saisonnière Choucroute

Choux
Saucisse de Strasbourg
Saucisse de Francfort
Cervelas
Saucisson à l'Ail
Jambonneau Cuit
Côte de Porc Fumée
Bouteille de
vin blanc d'Alsace

-10%

Pour 4 Pers.

8,63€/pers.

34,50€ la caissette

au lieu de 38,36€

-15%

Pour 8 Pers.

7,23€/pers.

57,80€ la caissette

au lieu de 67,92€

Saucisses faites maison

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes varie selon le poids réel de la caissette. Facturation au kg.
Assortiment prédéfini - Caissettes non modifiables.



CAISSETTES
À PARTAGER

NOS CAISSETTES À PARTAGER*

Caissette Pierrade 4 Personnes

250g / personne



Bœuf
Dinde
Veau
Canard

-5%

Pour 4 Pers.

5,85€/pers.

soit 23,40€/kg

23,40€ la caissette

au lieu de 24,56€

Caissette Pierrade 6 Personnes

250g / personne



Bœuf
Dinde
Veau
Canard
Porc (Filet Mignon)
Poulet

-10%

Pour 6 Pers.

5,20€/pers.

soit 20,80€/kg

31,20€ la caissette

au lieu de 34,66€

Caissette Fondue

250g / personne



Fondue Bourguignonne
Fondue Bressane

-10%

Pour 10 Pers.

5,10€/pers.

soit 20,40€/kg

51€ la caissette

au lieu de 58,69€

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes varie selon le poids réel de la caissette. Facturation au kg.
Assortiment prédéfini - Caissettes non modifiables.



CAISSETTES
ANNUELLES

NOS CAISSETTES ANNUELLES*

Caissette Volaille Fermière



Filet de Poulet
Sauté de Dinde
Escalope de Dinde
Cuisse de Poulet
Aile de Poulet
Cuisse de Dinde

-10%
Pour 3 kg

41,70€
au lieu de 46,28€
soit **13,90€/kg**

-15%
Pour 6 kg

78,70€
au lieu de 92,55€
soit **13,12€/kg**

Economie de 13,85€

Caissette de Porc



Émincé de Porc
Rôti de Porc
Côte de Porc
Grillade de Porc
Rôti de Porc Spécial
Rouelle de Porc

-10%
Pour 3 kg

37,50€
au lieu de 41,60€
soit **12,50€/kg**

-15%
Pour 6 kg

70,80€
au lieu de 83,20€
soit **11,80€/kg**

Economie de 12,40€

Caissette de Bœuf



Bifteck
Bourguignon
Émincé de boeuf
mariné
Steak Haché
Rosbif
Pot au Feu

-15%
Pour 3 kg

41,60€
au lieu de 48,85€
soit **13,87€/kg**

-20%
Pour 6 kg

78,20€
au lieu de 97,70€
soit **13,03€/kg**

Economie de 19,50€

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes varie selon le poids réel de la caissette. Facturation au kg.
Assortiment prédéfini - Caissettes non modifiables.



CAISSETTES
ANNUELLES

NOS CAISSETTES ANNUELLES*

Caissette d'Agneau



Gigot
Épaule d'Agneau
Collier d'Agneau
Côte d'Agneau
Crépinette d'Agneau

-15%
Pour 3 kg

53,60€

au lieu de 62,95€
soit **17,87€/kg**

Economie de 25,10€

-20%
Pour 6 kg

100,80€

au lieu de 125,90€
soit **16,80€/kg**

Caissette du Tripiier



Foie de Génisse
Tripe Blanche
Tête de Veau
Rognon de Veau
Langue de Génisse
Pied de veau

-20%
Pour 3 kg

26,80€

au lieu de 33,50€
soit **8,93€/kg**

Economie de 16,70€

-25%
Pour 6 kg

50,30€

au lieu de 67€
soit **8,36€/kg**

Caissette de Veau de lait



Escalope de Veau
Tendron de Veau
Blanquette
Rôti de Veau Forézien
Florentin
Côte Parisienne

-10%
Pour 3 kg

54,70€

au lieu de 60,75€
soit **18,23€/kg**

Economie de 18,20€

-15%
Pour 6 kg

103,30€

au lieu de 121,50€
soit **17,22€/kg**

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes varie selon le poids réel de la caissette. Facturation au kg.
Assortiment prédéfini - Caissettes non modifiables.



MAISON
BAYLE

"BAYLE" de génération en génération

Connaître nos éleveurs et travailler en partenariat nous permet de mettre en avant le savoir-faire de notre terroir en favorisant le circuit court. Nous œuvrons au quotidien pour des produits de qualité sublimes par des professionnels. Les championnats du monde de boucherie nous ont conduit à la perfection et à l'innovation.



Disponibles
directement
en magasin

ou sur commande
au 04.77.73.24.34



MAISON BAYLE

47 Rue Louis Pasteur
La Grand-Croix
04.77.73.24.34

www.boucherie-bayle.com

